

## برگزاری همایش بین المللی قفقاز در بستر تاریخ در تبریز با حضور کارشناسان داخلی و خارجی

در مراسم افتتاحیه این همایش که از ساعت 9 صبح 28 مهر ماه در تالار شایان مهر دانشکده پزشکی برگزار خواهد شد علاوه بر سخنرانی مسئولین استانی یکی از شخصیت‌های علمی کشوری نیز به ایراد سخن خواهند پرداخت

سرویس بین الملل /خبرگزاری آران

مسئول دبیر خانه و دبیر اجرایی همایش بین المللی قفقاز در بستر تاریخ از برگزاری این همایش طی روزهای 28 و 29 مهر ماه سال جاری در تبریز خبر داد. حسن گلی در گفتگو با خبرنگاران با اعلام اینکه پس از انتشار فراخوان مقاله در فروردین ماه 88، طی مهلت تعیین شده 350 چکیده مقاله داخلی و 50 چکیده مقاله خارجی به دبیر خانه رسید؛ اظهار داشت از بین چکیده مقالات رسیده از صاحبان 270 چکیده مقاله خواسته شد تا اصل مقالات خود را ارسال نمایند که پس از آن 150 مقاله داخلی و 20 مقاله خارجی از کشورهای مختلف به ویژه جمهوریهای حوزه قفقاز وصول گردید.

مسئول دبیر خانه همایش بین المللی قفقاز در بستر تاریخ در خصوص تعداد و نحوه انتخاب مقالات برتر گفت: از بین 150 مقاله رسیده بیش از یکصد مقاله با توجه به محورهای تعیین شده در فراخوان مقاله، به داوری ارجاع گردید؛ پس از اعلام نظر داوران که از برجسته ترین اساتید کشور بودند، کمیته علمی طی دو جلسه 18 مقاله داخلی را برای ارائه بصورت سخنرانی و حدود 50 مقاله را برای چاپ در مجموعه مقالات انتخاب نمود. ضمن اینکه در این همایش چندین مقاله خارجی از اساتید و پژوهشگران کشورهای روسیه، ترکیه، جمهوری آذربایجان، گرجستان و... بصورت سخنرانی ارائه خواهد شد.

سردبیر فصلنامه تحقیقی مطالعاتی آران افزود: در مراسم افتتاحیه این همایش که از ساعت 9 صبح 28 مهر ماه در تالار شایان مهر دانشکده پزشکی برگزار خواهد شد علاوه بر سخنرانی مسئولین استانی یکی از شخصیت‌های علمی کشوری نیز به ایراد سخن خواهند پرداخت. دبیر اجرایی این همایش بین المللی از برگزاری نمایشگاه عکس، اسناد تاریخی و کتاب قفقاز در جنب این همایش خبر داد و یاد آور شد دبیر خانه همایش تلاش می نماید دبیر خانه دائمی مطالعات قفقاز با مشارکت تمام دانشگاههای منطقه در تبریز تشکیل گردد. حسن گلی در پایان تاکید نمود: همایش بین المللی قفقاز در بستر تاریخ توسط موسسه فرهنگی آران و گروه تاریخ دانشگاه تبریز و با مشارکت تعدادی از دانشگاهها، موسسات پژوهشی و نشریات منطقه، طی روزهای 28 و 29 مهرماه برگزار خواهد گردید که ایجاد فضای هم اندیشی برای صاحب نظران داخلی و خارجی، ایجاد فضای علمی جهت بررسی مستندات تاریخی، تبیین علمی حقایق تاریخی به منظور شفاف سازی تحریفات تاریخی منطقه قفقاز، تقویت پیوندهای تاریخی و دینی ایران و کشورهای حوزه قفقاز، شناسایی موانع موجود در خصوص گسترش روابط همه جانبه ایران و کشورهای منطقه قفقاز... از اهم اهداف این همایش علمی محسوب می گردد.